TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão,
Administração e Finanças, do Município de Fortim - Ceará, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 0212.01/2020 -  PMF, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR
em favor da empresa:

T.I.M. COMERCIO DE PETROLEO LTDA -  FILIAL, pessoa jurídica de direito
privado, sediada na Rodovia CE 040, n° S/N -  KM 118.4, Bairro Viçosa, Fortim -
Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n° 07.345.028/0002-90, vencedora
do Item 01 -  Gasolina Comum, perfazendo o menor valor global de R$ 61.230,00
(Sessenta e um mil duzentos e trinta reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE V. UNI V. TOTAL
1 GASOLINA COMUM LITRO 13.000 R$4,71 R$ 61.230,00

VALOR TOTAL R$ 61.230,00

Fortim -  Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

' W  <Ja  éJs>A foyán
É LIMA DA SILVA JUNIORf f î s É

Secretário dè Planejamento, Gestão, Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001 -20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito, do Município de Fortim -
Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 0212.01 /2020  -  PMF, para que produza os efeitos legais
e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em
favor da empresa:

J.I.M. COMERCIO DE PETROLEO LTDA -  FILIAL, pessoa jurídica de direito
privado, sediada na Rodovia CE 040, n°S/N — KM 118.4, Bairro Viçosa, Fortim — Ceará,
CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n° 07 .345 .028/0002-90 , vencedora do Item 01
e 02, perfazendo o menor valor global de R$ 66.780,00 (Sessenta e seis mil setecentos
e oitenta reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE V. UNI V. TOTAL
1 GASOLINA COMUM LITRO 5.000 R$ 4,71 R$ 23.550,00
2 D IESEL SlO 11.000 R$ 3,93 R $43.230,00

VALOR TOTAL R$ 66.780,00

Chefe de Gabinete

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-C G F : 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

fxÇ
A

O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, do Município de Fortim -
Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0212.01/2020 -  PMF, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da empresa:

J.I.M. COMERCIO DE PETROLEO LTDA -  FILIAL, pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Rodovia CE 040, n° S/N -  KM 118.4, Bairro Viçosa, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ
sob o n° 07.345.028/0002-90, vencedora do Item 01, 02 e 03, perfazendo o menor valor global de RS
388.980,00 (Trezentos e oitenta e oito mil novecentos e oitenta reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE V. UNI V. TOTAL
1 GASOLINA COMUM LITRO 8.000 R$4,71 R$ 37.680,00
2 DIESEL S10 LITRO 60.000 R$ 3,93 R$ 235.800,00
3 DIESEL COMUM LITRO 30.000 R$ 3,85 R$ 1 15.500,00

VALOR TOTAL RS 388.980,00 ^

Fortim -  Ceará.

FRANC
Secretái

de 2021.

COSTA
fento Urbano

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Agricultura e Pesca, do Município de
Fortim - Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E  PESCA DO
MUNICÍPIO DE FORTIM — CE, vem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0212.01/2020 -
PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor
da empresa:

J.I.M. COMERCIO DE PETROLEO LTDA — FILIAL, pessoa jurídica de direito
privado, sediada na Rodovia CE 040, n° S/N — KM 118.4, Bairro Viçosa, Fortim — Ceará,
CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n° 07.345.028/0002-90, vencedora do Item 01 —
Gasolina Comum e Item 02 — Diesel S 10, perfazendo o menor valor global de R$ 122.580,00
(Cento e vinte e dois mil quinhentos e oitenta reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE V. UNI V. TOTAL
1 GASOLINA COMUM LITRO 6.000 R f 4,71 R$ 28.260,00
2 DIESEL S10 LITRO 24.000 RS 3,93 RS 94.320,00

VALOF1 TOTAL R$ 122.580,00

Fortim — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

-y U h J  x/a //ĉ
id  GURGEL DE MOURA

7^cv
TIAGC

Secretário ae Agriculture Pesca

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 341 3-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Turismo e Cultura, do Município de Fortim -
Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
TURISMO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0212.01/2020 -
PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa:

J.I.M. COMERCIO DE PETROLEO LTDA- FILIAL, pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Rodovia CE 040, n° S/N -  KM 118.4, Bairro Viçosa, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita no
CNPJ sob o n° 07.345.028/0002-90, vencedora do Item 01 -  Gasolina Comum, perfazendo o
menor valor global de R$ 23.550,00 (Vinte e três mil quinhentos e cinquenta reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE V. UNI V. TOTAL
1 GASOLINA COMUM LITRO 5.000 R$ 4,71 R$ 23.550,00

VALIDR TOTAL R$23.550,00

Fortim -  Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

FLAVIO MARC BOSA PINTO
Secretário de Turismo e Cultura

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 341 3-1053

O
v0

^v
N

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Meio Ambiente, do Município de
Fortim - Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE
FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0212.01/2020 -  PMF, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em
favor da empresa:

J.I.M. COMERCIO DE PETROLEO LTDA -  FILIAL, pessoa jurídica de direito
privado, sediada na Rodovia CE 040, n° S/N -  KM 118.4, Bairro Viçosa, Fortim -  Ceará,
CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n° 07.345.028/0002-90, vencedora do Item 02
-  Diesel S10, perfazendo o menor valor global de R$ 31.440,00 (Trinta e um mil
quatrocentos e quarenta reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE V. UNI V. TOTAL
2 DIESEL S 10 LITRO 8.000 R$ 3,93 R$31.440,00

VALOR TOTAL R$ 31.440,00

Fortim -  Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 341 3-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A  Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social Trabalho e Cidadania, do
Município de Fortim - Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
A Q U IS IÇ Ã O  DE  C O M B U ST ÍV E IS  D E S T IN A D O S  A  A T E N D E R  A S
N E C E S S ID A D E S  D A  SE C R E T A R IA  D E  A S S IS T Ê N C IA  SO C IA L  T R A B A L H O  E
C ID A D A N IA  D O  M U N IC ÍP IO  DE FO RT IM  -  CE, vem H O M O L O G A R  o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade P R EG Ã O  P R E SE N C IA L  N°
0212.01/2020 -  PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo H O M O L O G A R  em favor da
empresa:

I.I.M. C O M E R C IO  DE PET R O LEO  L T D A  -  F IL IA L , pessoa jurídica de direito privado,
sediada na Rodovia CE 040, n° S/N -  KM  118.4, Bairro Viçosa, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-
000, inscrita no CNPJ sob o n° 07.345.028/0002-90, vencedora do Item 01 -  Gasolina Comum,
perfazendo o menor valor global de R$ 159.198,00 (Cento e cinquenta e nove mil cento
e noventa e oito reais).

IT
E

M

E SPEC IF IC A Ç Ã O

U
N

D

SM AS C. FELIZ CRAS SCFV C.
TUTELAR

IG D Q T D
T O T A L

V. UN I V. T O T A L

1
G A S O L IN A

C O M U M

L
IT

R
O

14.600 3.000 2.000 3.600 3.600 7.000 33.800 R$ 4,71 R$ 159.198,00

V A LO R  T O T A L RS 159.198,00

Fortim -  Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

Telma

V

f J t  cA)
'elma Cesário de Araújo

Secretária de Assistência Social, Trabalho e Cidadania

jyõ

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Juventude,
Desporto e Lazer, do Município de Fortim - Ceará, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 0212.01/2020 -  PMF, para que produza os efeitos legais
e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR
em favor da empresa:

J.I.M. COMERCIO DE PETROLEO LTDA -  FILIAL, pessoa jurídica de direito privado,
sediada na Rodovia CE 040, n° S/N -  KM 1 ] 8.4, Bairro Viçosa, Fortim -  Ceará, CEP:
62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n° 07.345.028/0002-90, vencedora do Item 01,
02 e 03, perfazendo o menor valor global de R$ 958.520,00 (Novecentos e
cinquenta e oito mil quinhentos e vinte reais).

ITEM ESP E C IF IC A Ç Ã O U N D SM E
E.

B Á S IC A
E.

M É D IO
E.

FUNDAM ENTAL
U.

PROFISSIONALIZANTE
QTD V.INI V. TOTAL

1
G A SO L IN A
C O M U M

LITRO 7.000 - - 55.000 - 62.000 4,71 292.020,00

2 DIESEL S10 LITRO - 95.000 - 25.000 30.000 150.000 3,93 589.500,00

3 DIESEL C O M U M LITRO - - 20.000 - - 20.000 3,85 77.000,00

V A L O R  TOTAL 958.520,00

Fortim -  Ceará, 04 de Janeiro de 2021,

cfuenrujuok (
IVONEIDE DE ARÂUJO RODRIGUES

Secretária de Educarão, Juventude, Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001 -20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de
Fortim - Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE,
vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Ns 0212.01/2020 -  PMF, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em
favor da empresa:

T.I.M. COMERCIO DE PETROLEO LTDA -  FILIAL, pessoa jurídica de direito privado,
sediada na Rodovia CE 040, na S/N -  KM 118.4, Bairro Viçosa, Fortim -  Ceará, CEP:
62.815-000, inscrita no CNPJ sob o nQ 07.345.028/0002-90, vencedora do Item 01, 02 e 03,
perfazendo o menor valor global de R$ 1.021.320,00 (Hum milhão, vinte e um mil
trezentos e vinte reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND SMS PSF HOSP. VIG.
SAÚDE

QTD.
TOTAL V. UNI V. TOTAL

1 GASOLINA
COMUM LITRO 13.000 55.000 67.500 10.000 145.500 R$4,71 R$ 685.305,00

2 DIESEL S10 LITRO - 8.000 69.500 8.000 85.500 R$ 3,93 R$ 336.015,00
VALOR TOTAL R$ 1.021.320,00

Fortim -  Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

ARAÚJO
Secretaria Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 — Centro — Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 341 3-1053